
Újtikos Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

  16/2021. (X.25.) önkormányzati rendelete 

Újtikos Községi Önkormányzat Képviselő-testületének az Önkormányzat 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 17/2019. (X.28.) önkormányzati 

rendelete módosításáról 

Újtikos Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörben, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53. §. (1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

1.§ 

 

 Újtikos Községi Önkormányzat Képviselő-testületének az Önkormányzat Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 17/2019. (X.28.) önkormányzati rendelete 8. melléklete 

helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 

 

2.§ 

Ez a rendelet 2021. november 1-jén lép hatályba, és azt követő napon hatályát veszti. 

Újtikos, 2021. október 18. 

Takács József         Dr. Kiss Imre 

polgármester        jegyző 

 
 

https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE2
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE2
https://njt.hu/jogszabaly/2011-189-00-00#SZ53

